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BÁO CÁO 

Kết quả Hội nghị đánh giá, phân loại tập thể, cán bộ,  

công chức xã  năm 2022 

 

Căn cứ Hướng dẫn số 02/HD-UBND ngày 01/11/2022 của UBND huyện 

Hoằng Hóa về việc Đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức, lao 

động hợp đồng và cán bộ, công chức cấp xã năm 2022. UBND xã Hoằng Trung báo 

cáo kết quả Hội nghị đánh giá, phân loại tập thể, cán bộ, công chức xã năm 2022 như 

sau: 

I. CÔNG TÁC TRIỂN KHAI  

Thực hiện Hướng dẫn số 02/HD-UBND của UBND huyện Hoằng Hóa, UBND 

xã Hoằng Trung đã xây dựng Kế hoạch số 270/KH-UBND ngày 04/11/2022 về tổ 

chức đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, Người hoạt động không chuyên 

trách, Chủ tịch Hội đặc thù năm 2022, triển khai kế hoạch đến toàn thể cán bộ, công 

chức, người hoạt động không chuyên trách, Chủ tịch Hội đặc thù để nắm bắt, thực 

hiện đảm bảo theo kế hoạch. 

II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN 

Ngày 10/11/2022, UBND xã tổ chức hội nghị đánh giá phân loại đối với Tập 

thể UBND xã, cán bộ, công chức UBND xã đảm bảo trình tự, nội dung các bước theo 

đúng quy định, cụ thể như sau: 

1. Hội nghị tiến hành kiểm điểm đối với tập thể UBND xã: 

Căn cứ vào chỉ tiêu được giao và mức độ hoàn thành nhiệm vụ. Trong năm 

2022, tập thể UBND xã đã có nhiều cố gắng trong thực hiện nhiệm vụ phát triển KT-

XH, đảm bảo QP-AN, đặc biệt là tập trung quyết liệt chỉ đạo trong công tác phòng 

chống dịch Covid-19. Xét mức độ hoàn thành nhiệm vụ, UBND xã tự nhận: 91,75 

điểm, hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ. 

2. Hội nghị tiến hành kiểm điểm, phân loại đối với từng đồng chí cán bộ, công 

chức UBND. 

 - Căn cứ vào  các tiêu chí để đánh giá phân loại;  từng cá nhân tự đọc phiếu 

đánh giá và tự nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ. Cơ bản các đồng chí cán bộ, công 



chức đều nhận mức độ từ hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên. Trong năm, đơn vị không 

có đồng chí cán bộ, công chức nào vi phạm bị xem xét hình thức kỷ luật. 

 - Sau khi nghe từng đồng chí thông qua bản tự đánh giá, phân loại; hội nghị  

tham gia đóng góp xây dựng, bổ khuyết cho từng cá nhân,  chỉ ra những điểm mạnh, 

yếu trên tinh thần khách quan,  từ đó cá nhân được góp ý có hướng khắc phục những 

tồn tại, hạn chế và phát huy những mặt mạnh trong thời gian tới. 

 3. Hội nghị  tiến hành bỏ phiếu và thống nhất xếp loại cho từng đồng chí:  

 - Tổng số cán bộ, công chức UBND xã: 17 đ/c, trong đó: có 09 đồng chí cán 

bộ, công chức xếp loại Hoàn Thành xuất sắc nhiệm vụ; 08 đồng chí cán bộ, công chức 

hoàn thành tốt nhiệm vụ;  

(Có bản  tổng hợp kèm theo) 

 - Nhìn chung, trong năm 2022, tập thể cán bộ, công chức UBND xã Hoằng 

Trung luôn đoàn kết, phấn đấu hoàn thành tốt các mục tiêu, nhiệm vụ đã đề ra; không 

có cán bộ, công chức nào vi phạm kỷ luật, xử lý. 

 Trên đây là báo cáo Kết quả Hội nghị đánh giá, phân loại tập thể, cán bộ, công 

chức xã  năm 2022. UBND xã Hoằng Trung báo cáo UBND huyện, Phòng Nội vụ 

huyện xem xét, tổng hợp. 

 
Nơi nhận: 

- UBND huyện (b/c); 

- BTV Đảng ủy - TTr HĐND (b/c); 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                  Lê Văn Tý 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-15T10:02:33+0700


		2022-11-15T10:02:07+0700


		2022-11-15T10:02:23+0700


		hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-15T10:03:02+0700




